[image: image1.wmf]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 001/2019 – FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: l – AUTORIZAR a publicação dos Atestados Médicos, Licença Médica e Especial dos servidores abaixo relacionados, relativas ao mês de NOVEMBRO de 2018.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	Alciony Fogaça Araújo
	198.467-5A
	07/11/2018-1D

	Aldenice Sena de Farias
	198.832-8A
	                       01/11/2018-1D

	Ana Maria Neves de Oliveira
	174.156-0B
	14 e 15/11/2018-2D

	Ana P. L. da Silva Tanaka
	199.079-9A
	                           13/11/2018-1D

	Ana Paula Leite
	199.079-9A
	                        19/11/2018-1D

	André Campana Correia Leite
	124.160-5A
	30/11/2018-1D

	André Luis Sales da Costa
	225.755-6A
	                          27/11/2018-1D

	Andrea de Souza Bezerra
	164.296-0C
	                           14/11/2018-1D

	Andrea de Souza Bezerra
	164.296-0C
	                           14/11/2018-1D

	Andrea Lima de S. Marques
	191.544-4A
	                          25/11/2018-1D

	Andrea Lima de S. Marques
	191.544-4A
	                            30/11/2018-1D

	Andrea Lima de S. Marques
	191.544-4A
	                         23/11/2018-1D

	Andrea Lima de S. Marques
	191.544-5A
	29/11/2018-1D

	Anselmo Ferreira M. Junior
	198.846-8A
	                   21 a 23/11/2018-3D

	Antonina Castro Pontes
	192.147-9A
	                            07/11/2018-1D

	Antonina Castro Pontes
	192.147-9A
	                          05/11/2018-1D

	Antonina de Castro Pontes
	192.147-9A
	                    27/11/2018-1D

	Barbara Fonseca Abrahim
	225.747-5A
	26/11/2018-1d

	Barbara Fonseca Abrahim
	225.747-5A
	22 e 23/11/2018-2D

	Bruno de Souza
	245.412-2A
	                            28/11/2018-1D

	Caroline de Paula Bezerra
	200.957-9A
	11/11/2018-1D

	Cecília Emily F. Souza
	238.875-8A
	                            03/11/2018-1D

	Celina de Jesus Guimarães
	189.759-4A
	06/11/2018-1D

	Celina de Jesus Guimarães
	189.759-4A
	                          07/11/2018-1D

	Christiane Mendes Costa
	174.001-6B
	05/11/2018-1D

	Cláudia Rodrigues de Castro
	160.353-1B
	23/11/2018-1D

	Claudia Simonea S. Picanço
	167.418-8B
	07/11/2018-1D

	Daniel Bezerra da Silva
	160.831-2C
	                         27/11/2018-1D

	Darlan Chagas de Alcântara
	198.746-1A
	                        08/01/2018-1D

	Darlete Matos da Costa
	181.503-2B
	                      08/11/2018-1D

	Diana Xavier de Souza
	156.306-8B
	                         23/11/2018-1D

	Edla Antunes F. de Souza
	160.333-7A
	12 a 14/11/2018-3D

	Edla Antunes Falcão
	160.333-7A
	28 a 30/11/2018-3D

	Elane Almeida da Costa
	160.474-0B
	                           09/11/2018-1D

	Erivaldo Moreira Dias
	141.119-5B
	                     30/11/2018-1D

	Francelina de S. Monteiro
	165.921-9A
	05 e 06/11/2018-2D

	Francisco Batista Pimentel
	170.706-4C
	21/11/2018-1D

	Francisco Batista Pimentel
	170.760-4C
	                 22 a 24/11/2018-3D

	Francisco Orimar B da Silva
	201.227-8A
	23/11/2018-1D

	Gicelda Pereira de Souza
	107.244-7B
	                           27/11/2018-1D

	Gicelda Pereira de Souza
	107.244-7B
	                                  05/11/2018-1D

	Gilmara Braga
	244.091-1A
	22/11/2018-1D

	Gilmara Braga Bentes
	244.091-1A
	                     05/11/2018-1D

	Gleusa Rodrigues dos Reis
	151.247-1B
	                            12/11/2018-1D

	Hélio Holanda da Silva
	198.472-1A
	02/11/2018-1D

	Hercules Castelo Branco
	003.216-6F
	                       25/11/2018-1D

	Isabele Kathieen C. Sena
	198.700-3A
	05/11/2018-1D

	Isabelle K. Costa Sena
	198.700-3A
	28 a 30/11/2018-3D

	Israel Lopes Martins
	194.085-6A
	                         05/11/2018-1D

	 Ivanete A. Souza Silva
	160.950-5E
	09/11/2018-1D

	Jacilde Silva  de Moraes
	198.800-0A
	                          16/11/2018-1D

	Jamilson Campos Castro
	198.472-0A
	                           21/11/2018-1D

	Janete Alves de Souza
	000.126-0D
	                           13/11/2018-1D

	Josefa Suely Cunha
	002.610-7C
	26 e 27/11/2018-2D

	Josiane Dias Duarte
	246.364-4A
	17/11/2018-1D

	Juliane C. L. dos  Santos
	245.450-5A
	                           06/11/2018-1D

	Jussara Praxedes Rebouças
	198.700-3A
	                    22 e 23/11/2018-2D

	Kamilla Nivea Dantas Lira
	232.000-2C
	09/11/2018-1D

	Katia Maria de O. C. da Silva
	193.549-6A
	22/11/2018-1D

	Kátia Uchoa do Nascimento
	101.015-8C
	11 a 13/11/2018-3D

	Klywter Bruno Freire Teixeira
	176.670-8B
	                 21 a 23/11/2018-3D

	Leina Tupinamba de Queiroz
	150.621-8B
	                           27/11/2018-1D

	Leiva Regina da E. da Silva
	191.905-9A
	22/11/2018-1D

	Leiva Regina da E. da Silva
	191.905-9A
	28/11/2018-1D

	Leiva Regina da E. da SIlva
	191.905-9A
	13/11/2018-1D

	Luciana Moraes Mota
	198.788-7A
	                          05/11/2018-1D

	Luciana Moraes Mota
	198.788-7A
	                          14/11/2018-1D

	Mara Lucia de Freitas
	173.451-2B
	                          08/11/2018-1D

	Marcia Maria O. Pastor
	210.908-5B
	08/11/2018-1D

	Marcia Maria Oliveira Pastor
	210.908-5B
	              29/11/2018-1D

	Maria Célia Lopes de Souza
	003.540-8B
	13/11/2018-1D

	Maria das Graças C de Sena
	106.319-7B
	                    09/11/2018-1D

	Maria das Graças C. Sena
	106.319-7B
	              08/11/2018-1D

	Maria das Graças T. Aguiar
	198.741-0A
	           06/01/2018-1D

	Maria das Graças T. Aguiar
	198.741-0A
	21/11/2018-1D

	Maria de Deus Mourão Xavier
	160.376-0A
	29/11/2018-1D

	Maria de N. P. Barbosa
	108.950-1B
	     25 e 26/11/2018-2D

	Maria de Nazare de S. Pereira
	193.884-3A
	              28/11/2018-1D

	Maria do Carmo A. Aquino
	198.912-0A
	                      05/11/2018-1D

	Maria do S. M. de Carvalho
	173.701-5A
	            26 a 28/11/2018-3D

	Maria Jose de Oliveira da Silva
	192.070-7A
	28/12/2018-1D

	Maria Luiza Lobo Maia
	189.746-2A
	      27 e 28/11/18-2D

	 Maria Luiza Lobo Maia
	189.746-2A
	 21/11/2018-1D

	Marielle Colares Magalhaes
	198.839-5A
	                      30/11/2018-1D

	Marlice Figueiredo da Costa
	225.838-2A
	                      26/11/2018-1D

	Marlice Figueiredo da Costa
	225.838-2A
	                    05/11/2018-1D

	Maysa de Souza Cruz
	158.544-4B
	             05/11/2018-1D

	Maysa de Souza Cruz
	158.544-4B
	06/11/2018-1D

	Cleuchênia Salins de Souza
	164.287-1B
	03/11/2018-1D

	Mirtes Muniz Angelim
	193.546-1A
	                       06/11/2018-1D

	Misma Muniz Angelim
	198.762-3A
	                      21/11/2018-1D

	Monica Maquine B. Teixeira
	188.736-0B
	27 e 28/11/2018-2D

	Monica Maria Costa Simoes
	142.344-4C
	                    17/11/2018-1D

	Nancy G. Almeida de Souza
	192.660-8A
	05 e 06/11/2018-2D

	Nancy G. Almeida de Souza
	192.660-8A
	           26 e 27/11/2018-2D

	Raimunda Gomes Lesch
	002.680-8A
	                21 a 23/11/2018-3D

	Renata Campos Gomides
	244.067-9A
	             02 a 04/11/2018-3D

	Rita de C. U. de Paula Mouzinho
	100.830-7A
	07 e 08/11/2018-2D

	Rocinelle R. de Almeida
	112.188-0B
	             07 a 09/11/2018-3D

	Rosangela de Castro Andrade
	198.842-7A
	26/11/2018-1D

	Rosilene Braga Batista
	107.290-0D
	                       28/11/2018-1D

	Rossione Costa da Silva
	231.880-6B
	27/11/2018-1D

	Roxania Castro Alexandre
	245.839-0A
	23/11/2018-1D

	Sandra Maria de Souza Rosas
	198.531-0A
	29/11/2018-1D

	Sandra Maria E. Caranhas
	129.968-9C
	                      09/11/2018-1D

	Sandra Maria E. Caranhas
	129.968-9C
	26/11/2018-1D

	Silvia Raimunda A. da Silva
	193.653-0A
	08/11/2018-1D

	Socrates Lote de Oliveira
	123.196-0A
	23/11/2018-1D

	Tassiany Davila Santana
	193.948-3A
	              05 e 06/11/2018-2D

	Tereza Maria Furtado
	160.349-3A
	               08 e 09/11/2018-2D

	Thiane Feitoza de Souza
	243.935-2A
	05/11/2018-1D

	Thiane Feitoza de Souza
	243.935.2A
	22/11/2018-1D

	Uliceia Lopes da Silva
	238.904-5A
	30/11/2018-1D

	Valnilce Machado Portela
	156.654-7D
	29/11/2018-1D

	Vanessa Cristina O. de Lima
	198.783-6A
	                 16 e 17/11/2018-2D

	Vanessa Cristina O. de Lima
	198.783-6B
	               16 e 17/11/2018-2D

	Vania Maria Costa Paula
	198.830-1B
	                      01/11/2018-1D

	Vania Maria Lima da Silva
	160.475-9C
	12 a 14/11/2018-1D

	Francisco Ronivon B. Silva –
	172.860-1B
	Lic.Med.07/11/18 a 06/03/19-120D

	Vandeneila Maria Liborio
	189.728-4A
	Lic.Med.02/11 a 31/12/18-60D

	Jussara Pereira Leal
	160.377-9C
	Lic.Med.03 a 31/01/19-90D

	Rosa Carvalho Rodrigues
	198.657-0A
	Lic.Med.01 a 23/11/18-23D

	Michele C. S. Albuquerque
	165.418-7B
	Lic.Med.08/11 a 10/12/18-33D

	Luciana Moraes Mota
	198.788-7A
	Lic. Med. 28/11 a 12/12/18-15D

	Aida de Souza Rosas
	160.335-3B
	Lic. Med.05/11 a 19/11/18-15D

	Dorismar Batista Guimaraes
	227.191-5A
	Lic. Med. 22/11 a 21/12/18-30D

	Rosa Carvalho Rodrigues
	198.657-0A
	Lic. Med.29/11 a 23/12/18-25D

	Ana Elis Guimarães Araújo
	239.215-1A
	Lic. Med. 28/11 a 27/12/18-30D

	Maria Celia Viana Cidrônio
	002.581-0A
	Lic. Esp.05/11/18 a 02/02/19-90D

	Cristiane Silveira Lima
	192.173-8A
	Lic. Esp.05/11/18 a 02/02/19-90D

	Diogenes de L. Franca -
	100.836-6B
	Lic. Esp.01/11/18 a 29/01/2019-90D

	Maria Sara F. de Oliveira
	189.751-9A
	Lic. Esp. 01/11/18 a 29/01/19-90D

	Mariza Feitoza da Costa
	189.947-3A
	Lic. Esp. 01/11/18 a 29/01/19-90D

	Maria do S. das ChagasD
	158.979-2C
	Lic. Esp. 01/11/18 a 29/01/19-90D

	II–CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.

MANAUS, 10 DE JANEIRO DE 2019.
ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]